



W[®]
W
H

Joyful bath...



சீக்கனத்தின் மறுபயர் சன் வுட் வாட்டர் ஹீட்டர்

நம் வீட்டிலுள்ள உபகரணங்களில் அதிக அளவு மின்சாரத்தை எடுத்துக் கொள்வது எலெக்ட்ரிக் வாட்டர் ஹீட்டர் என்றால் மிகையாகாது. தற்போது நமது நாட்டில் மின்கட்டணங்கள் பெருமளவு உயர்ந்துவிட்டன. அதனால் சாதாரண மனிதன் மின்வாட்டர் ஹீட்டர்களை உபயோகிக்க முடியாத நிலை ஏற்பட்டுள்ளது.

Sun WH சன்வுட் பயர் ஹாட் வாட்டர் அண்டா காலத்தை வென்ற வாட்டர் ஹீட்டராக உருவெடுத்துள்ளது. இதில் எலெக்ட்ரிக் வாட்டர் ஹீட்டரில் உள்ள அத்தனை சிறப்பு அம்சங்களும் உண்டு. எலெக்ட்ரிக் தேவை இல்லை.

தற்போது உள்ள எல்லா வகை ஹீட்டர்களைக் காட்டிலும் சிக்கலானது. நீடித்து உழைக்கக் கூடியது. பாதுகாப்பானது மேலும் நம்பகமானது.

சன் வுட் பயர் ஹாட் வாட்டர் அண்டா

1. புதுமையான Storage type வாட்டர் ஹீட்டர்.
2. விறகு, தேங்கா மட்டை போன்ற குறைந்த விலையுள்ள wood waste-ல் செயல்படக்கூடியது.
3. ஏறக்குறைய 3kg. விறகைக் கொண்டு 10 பேர் வரை குளிக்கத் தேவையான வெந்நீர் கிடைக்கும். ஒரு நபர் குளிக்க ஆகும் செலவு 45 காசு மட்டுமே.
4. 20-25 நிமிடத்தில் வெந்நீர் ரெடி.
5. வெந்நீர் இணைப்பை மேல் மாடிக்கு கூட கொடுக்கலாம்.
6. மிக, மிக பாதுகாப்பானது, சேப்டி வால்வு பொறுத்தப்பட்டுள்ளது.
7. உப்புத் தண்ணீரினால் எந்தவித பாதிப்பும் இல்லை.
8. இது மாதிரி வாட்டர் ஹீட்டர்கள் முன்பு ஹோட்டல்களுக்கு மட்டுமே கிடைத்தது. இப்பொழுது வீடுகளுக்காகவும் உருவாக்கப்பட்டுள்ளது.
9. வெப்ப மீட்டர் பொருத்தப்பட்டுள்ளது
10. துருபிடிக்காதவாறு ஸ்பெசல் கோட்டிங் செய்யப்பட்டுள்ளது. நன்றாக பராமரித்தால் 5 to 7 ஆண்டுகள் வரை உழைக்கும்.
11. 6 மணிநேரம் வரை குட்டைத் தக்க வைக்கும் திறன் கொண்டது, மலை பிரதேசங்களில் 3 மணிநேரம் மட்டுமே.
12. ஒரு நபர் குளிக்க ஆகும் செலவு 45 காசு மட்டுமே, இதே மின் வாட்டர் ஹீட்டரில் ரூ. 2.15 வரை ஆகும்.

TECHNICAL DETAILS

CONSTRUCTION	: The heaters are made with thick gauge mild steel and withstand the pressure. It is suitable for hard water also. It is rust proof.
FUEL	: It works with Firewood, Charcoal, Domestic and Agricultural waste.
SAFETY	: It has no moving parts. It does not use current. The Water Heater will withstand a pressure up to 7kgs/cm ² . Fitted with a safety valve.
USE	: These Heaters are suitable for Hotels, Hospitals, Houses etc.
MODEL	: 40 Liters, 80 Liters, 110 Liters, 200 Liters, 300 Liters, 500 Liters, 1000 Liters and more to suit the customer requirements.

Sun & **WH** are Registered Trademarks of KASU ELECTRICALS (P) LTD., Coimbatore.

Manufacturers:

KASU ELECTRICALS (P) LTD.

4/11, Thiru Nagar, Near Ranganayakiammal Kalyana Mandapam

Singanallur, Coimbatore - 641 005.

E-mail : mail@sunheaters.in

Web : www.sunheaters.in

SUN WOOD FIRED HOT WATER ANDA

1. Modern storage water heater.
2. Works with waste fire wood.
3. With 3 kgs. of waste fire wood it will give hot water for 10 persons. The cost per person is about 45 paise/day.
4. Within 20-25 minutes, the hot water ready.
5. Hot water connection can be given to upper floors.
6. The system is very safe, fitted with safety valve.
7. It is suitable for hard water also.
8. This type of heaters are generally suitable for Hotels. Now we have made it possible for small houses.
9. Fitted with temperature guage.
10. Special coating applied to prevent rust formation. It will work 5 to 7 years, if maintained properly.
11. Retains heat upto 6 hours in plains and 3 hours in hill stations.
12. With this water heater, the cost of bath per person per day is 45 paise. The same with electric water heater is Rs. 2.15.

PERFORMANCE DETAILS

Capacity In Ltrs.	Lead Time to reach 60°C in minutes	Hot Water Output per minute at 60°C in Ltrs	Hot Water Output per Hour in Ltrs	Wood Consumed in kgs per hour	Total Output @45°C 1:1 Hot : Cold in Ltrs	No of persons at the rate of 20 Ltrs
40	15	2.3	138	3.5	276	13
80	15	2.7	160	4	320	16
110	25	3.2	192	5	384	19
200	30	5.0	300	8	600	30
300	25	12.0	720	19	1440	72
500	25	20.0	1200	31	2400	120
1000	30	33.0	1800	47	3600	180

Dealer: